
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Uzavřená dle ustanovení §1746/2, zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník

Město Veselí nad Moravou
se sídlem: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
zastoupené: JUDr. PhDr. Petrem Kolářem, Ph.D., starostou města
IČO: 00285455
DIČ: CZ00285455
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1442991379/0800
(dále jen „Objednatel“) 

a

Zdeněk Němec
se sídlem: Hloušecká 25/11, 284 01 Kutná Hora
IČO:
DIČ :
bankovní spojení:

16536673
CZ6609021210
Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 64444161/0100
(dále jen „Poskytovatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

ČI. I 
Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je realizovat komplexní technické zajištění nezbytné pro zasedání 
Zastupitelstva města Veselí nad Moravou (dále jen „zasedání zastupitelstva“).

2. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele na svůj náklad a nebezpečí ve 
sjednaných termínech provést pro Objednatele v rámci zasedání zastupitelstva za použití 
vlastní techniky tyto činnosti:

a) Instalace hlasovacího, konferenčního systému HER

b) Zajištění obsluhy systému po celou dobu zasedání zastupitelstva

c) Pořízení a předání tištěných a datových výsledků hlasování

d) Pořízení a předání indexované zvukové nahrávky

e) Odinstalace systému

(dále jen „služba“).

3. Objednatel se zavazuje za dodanou službu zaplatit sjednanou cenu.

ČI. II
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje provést pro Objednatele službu specifikovanou v čl. I. této 
smlouvy za podmínek stanovených touto smlouvou a zavazuje se dohlížet na funkčnost 
jednotlivých částí služby uvedených v čl. I odst. 2. této smlouvy v průběhu zasedání 
zastupitelstva a případné závady na místě odstranit.

Stránka 1 z 4



2. Objednatel zajistí, v prostorách místa konání zastupitelstva města, zpravidla park Petra 
Bezruče 697, potřebnou audio a video techniku, včetně jejich rozvodů.

3. Smluvní strany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají, 
nebo by mohly mít vliv na plnění této smlouvy.

4. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy. Pro 
tyto účely je kontaktní osobou

Objednatele: pracovník odboru kancelář starosty

e-mail: sekretariatOJveseli-nad-moravou.cz, tel. 518 670 113.

Poskytovatele: Zdeněk Němec

e-mail: prodei@bitest.cz, tel. 603 245 000

ČI. Ill
Termíny plnění

1. Termíny plnění této smlouvy o poskytování služeb jsou podřízeny termínům jednání 
zastupitelstva města.

2. Termíny plnění této smlouvy, na celý kalendářní rok, tudíž i termíny konání zastupitelstva 
města, budou vždy určeny na celý kalendářní rok dopředu, po vzájemné dohodě obou 
smluvních stran, nejpozději však do 30. listopadu předešlého kalendářního roku.

ČI. IV
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že celková a maximálně přípustná cena za poskytnutí služby 
činí 20.693 Kč bez DPH, tj 25.038,50 Kč včetně DPH (slovy dvacetpěttisíctřicetosm korun
a padesát haléřů českých).

Služba konaná při jednání zastupitelstva města

Dopravní náklady

Celkem

17.000 Kč bez DPH

3.693 Kč bez DPH

20.693 Kč bez DPH

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonné sazby DPH uvedené v ceně 
nebudou uzavírat písemný dodatek na změnu ceny a DPH bude účtována podle předpisů 
platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

ČI. V
Platební podmínky

1. Cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu, vystaveného 
Poskytovatelem. Poskytovatelem předložená faktura bude mít splatnost 21 dnů ode dne 
prokazatelného doručení Objednateli.

Stránka 2 z 4



ČI. VI

Základní vztahy a povinnosti objednatele

1. Objednatel zajistí zpřístupnění prostor, ve kterých bude instalován předmět služby pro 
pracovníky Poskytovatele.

2. Objednatel dodá Poskytovateli minimálně 1 den před jednáním zastupitelstva města 
program jednání zastupitelstva v elektronické podobě, např. e-mailem dokument MS 
Word.

3. Objednatel se zavazuje spolupůsobit s Poskytovatelem při realizaci předmětu služby 
mimo rozsah prací náležících Poskytovateli.

ČI. VII

Základní vztahy a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen ve stanoveném termínu provést instalaci a uvést celé zařízení do 
provozu s následným předvedením jako funkčního celku Objednateli.

2. Poskytovatel je povinen zachovávat čistotu i pořádek, odstraňovat na své náklady odpady 
a nečistoty vzniklé prováděním prací.

ČI. Vlil 
Sankce

1. Jestliže je Objednatel v prodlení s plněním povinnosti podle této smlouvy, je Poskytovatel 
oprávněn vyúčtovat Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za každý 
i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná vždy k poslednímu dni příslušného 
kalendářního měsíce.

2. V případě, že Poskytovatel nesplní některou část služby specifikovanou v čl. I odst. 2 této 
smlouvy, zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 % z ceny (cena služby 
jednoho jednání zastupitelstva města).

Čl. IX
Ukončení smlouvy

1. Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

2. K odstoupení od smlouvy může dojít pouze tehdy, pokud jedna smluvní strana smlouvu 
podstatným způsobem porušila, popřípadě z jejího chování jednoznačně vyplývá, že ji 
podstatným způsobem poruší.

3. Smlouvu je možno ukončit výpovědí jednou ze stran, která nemusí být odůvodněna. 
Výpovědní doba je tříměsíční a začíná běžet první den měsíce následujícího po doručení 
písemné výpovědi druhé straně.

Stránka 3 z 4



Čl. X

Závěrečná ustanovení

1. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních, a to vždy jen vzestupně
číslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran.

2. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním
systému veřejné správy - Registru smluv.

5. Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně podpisů,
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v Registru smluv zveřejní Objednatel.

6. S uzavřením této smlouvy souhlasila Rada města Veselí nad Moravou na své schůzi dne
20.03.2023 usnesením č. 3/11/RMV/2023.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, že smlouva je v souladu s jejich svobodnou vůlí a smlouvu
nepodepisují v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

8. Tato smlouva nahrazuje Smlouvu o dílo DS/0032/2014/KT ze dne 05.06.2007 č. 14 025.

Kutná Hora
o 0. 03.. 2023 30. 05, 2023

Veselí nad Moravou...............................

Zá Objednatele
JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D.,

Za Poskytovatele
Zdeněk Němec

starosta města

Stránka 4 z


